
Hazim
by Psikologi Umsida

Submission date: 04-Sep-2024 08:14AM (UTC+0700)
Submission ID: 2444364739
File name: 1._Artikel_adaptation_of_MD_elementary_school..pdf
(1.07M)
Word count: 4550
Character count: 29201



1

1

2

5



3

3

3

3 3

3

3

3

3

7

7

7

7



4

5

8

8

9



1



4



8



1

4





1

1

4

6





15%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 4%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

Hazim
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.umsida.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

Dyan Ayu Mariyani, Vanda Rezania. "ANALISIS
PERAN GURU DAN ORANG TUA DALAM
PELAKSANAAN PEMBELAJARAN DARING",
Paedagoria : Jurnal Kajian, Penelitian dan
Pengembangan Kependidikan, 2021
Publication

Umi Nuhkriatin Nazja, Vanda Rezania.
"PENGARUH MEDIA BINTAR TERHADAP
MINAT BELAJAR SISWA PADA PEMBELAJARAN
TEMATIK KELAS 2 SD", Paedagoria : Jurnal
Kajian, Penelitian dan Pengembangan
Kependidikan, 2021
Publication



7 1%

8 1%

9 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

www.researchgate.net
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

jurnal.uns.ac.id
Internet Source


